
 
СОБРАНИЕ 

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 12 апреля 2013 г. № 7-22 
 
О досрочном прекращении полномочий  
депутата Собрания депутатов 
Ртищевского муниципального района  
Саратовской области Сергеева А.Г. 
 
 

Рассмотрев личное заявление депутата Собрания депутатов Ртищевского 
муниципального района Саратовской области Сергеева А.Г. по вопросу от-
ставки по собственному желанию и руководствуясь  статьями 21, 23 Устава 
Ртищевского  муниципального района Саратовской области, Собрание депу-
татов Ртищевского муниципального района Саратовской области 
РЕШИЛО: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Рти-
щевского муниципального района Саратовской области Сергеева Алексея 
Георгиевича в связи с отставкой по собственному желанию с 15 апреля 2013 
г. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную депутатскую  комиссию  Собрания депутатов Ртищевского муниципаль-
ного района Саратовской области по работе с территориями, законности, за-
щите прав граждан и использованию муниципальной собственности. 

 
 

Глава Ртищевского  
муниципального района      Ю.В. Сертаков 
 
 
 
Заместитель главы – секретарь  
Собрания депутатов Ртищевского  
муниципального района      А.К. Хасеев 
 


